Concedenobis om̄ps d̄s ut salutarē & uim noua celorū
lucemirabile quod ad salutē mundi hodierna festi
uitate ꝑces sit. nostris semp̄ in nouandis cordibus
oriatur. quitec **ALIA**

Om̄ps semp̄ d̄s qui hunc diem ꝑ incarnationem
uerbitui & ꝑ actum beatę marie uirginis consecra
ta. Da populū tuū in hac celebritate consortium
ut qui tuā gratia sunt redempti. tuas sint adoptione
securi. ꝑ eū **ALIA**

Ds qui humane substantie dignitate & mirabiliter
condidisti & mirabilius reformasti. Da nobis q̄s
eius diuinitatis eē consortes qui humanitatis nr̄e
fieri dignatus est ꝑtericeps. quitec **ALIA**

Om̄ps semp̄ d̄s qui in filii tui d̄ni nr̄i natiuitate tri
buisi totius religionis initium ꝑfectionēq̄. constare
Da nobis q̄s in eius ꝑrtione censerī. in quo totius sa
lutis humane summa consistit. quitec **ALIA**

Da q̄s d̄ne populū tuo in uolabilem fidei firmitatē
ut qui unigenitū tuū in tuatecā gloria semp̄itnū
in ueritate ꝑri corporis natiū de matre uirgine

G Suscitans

atq̄ ra in

constituentur & a presentibus liberentur aduersis & mansuris gaudis inserantur. peun

VII KLIAN NATI SAI STEPHANI

Danobis qsdne imitari quod colimus. ut discamus & inimicos diligere. quia eius natalicia celimus quimouit & iam propsecutoribus exorare. p **Supob**

Suscipede muneru p totiorum commemoratione scorum. ut quod illos passio gloriosos. nos deuotio reddat innocuos. p **AD COMPLENDUM**

Auxilientur nobis dne sumptamysteria. & intercedente beato stephano martir & uo sempiterna protectione confirmet. p **ALIAE ORAI**

Omni p sem p d s qui p primitias martiru in beatileuit stephani sanguine dedica sti. tribue q s ut pro nobis intercessor existat. qui profius & iam psecutorib; exorauit. p **ALIA**

Ds quinos unigenitru dementer incarnatione redemisti. Danobis p ceterocinia tuorum continua ta scorum. quibus capere ualeamus salutaris misteru portionem. peun **VI KLIAN**

NATI SAI IOHANNIS EUCL.

Eccliam tuam dne benignus illustra. ut beati iohannis euangeliste illuminata doctrinis.

opem & desercore erigent pauperem

Of Meditabor in mandatis

l part mea

CO Comedite

pinguia sibi

bite mustum

& mitte partes

eis qui non

preparaue

runt sibi scs

eum dies dñi

est nolite

constrictari

gaudium se

rum dñi est

fortitudo ura

fr. VI. Lete

tur cor queren

GR Conuertete

dne aliquanta

of benedic ani

ma v Qui propi

CO aufer ame

quod credidit & predicare quod docuit .p. v kt
IANNIS NATI INNOCENTIVM

Discuus hodierna die pconium innocentes mar
tires non loquendo sed moriendo confessi sunt
omnia in nobis uitiorum mala morifica . ut fide
tuam quam lingua nra loquitur . & in morib;
uita fateatur .p. **SUP OBL**